
 

Uchwała Nr XL/250/2009 
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 20 listopada 2009 roku 

 
w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Nowe  
Miasto nad Pilicą na lata 2009-2012 z uwzględnieniem lat 2013-2016 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 
708 i Nr 138, poz. 865) 
 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchwala się Program Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na 
lata 2009-2012 z uwzględnieniem lat 2013-2016 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr XX/130/2004 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 8 
października 2004 r. w sprawie zatwierdzenia Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i 
Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr XL/250/2009 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 20 listopada 2009 roku 
 
 

Pierwszy Program Ochrony Środowiska został wykonany w 2004 r. i wprowadzony w 
życie uchwałą Rady Miejskiej Nr XX/130/2004 z dnia 8 października 2004 r. Aktualizacja 
Programu Ochrony Środowiska została zlecona w roku bieżącym firmie Przedsiębiorstwo – 
Usługowo - Handlowe „BaSh” Bartosz Szymusik z siedzibą w Końskich. Celem niniejszego 
dokumentu jest charakterystyka stanu istniejącego i przedstawienie propozycji zadań 
niezbędnych do kompleksowego rozwiązania problemów ochrony środowiska. 
 
Realizacja Programu ma doprowadzić do poprawy stanu środowiska naturalnego, 
efektywnego zarządzania środowiskowego oraz zapewnić skuteczne mechanizmy chroniące 
środowisko przed degradacją, a także stworzyć warunki (zapewnić działalność firm 
gwarantujących odbiór odpadów, zaopatrzenie w wodę, odbiór nieczystości ciekłych) dla 
wdrożenia wymagań prawnych obowiązujących w tym zakresie. 


